UNIVERSITETI  AUE FON 

Fakulteti i Shkencave Ekonomike – Shkup

Afati i dhjetorit te provimeve 2020/2021



BIZNES MENAXHMENT 2017/2018


VITI I PARË
	Bazat e ekonomise
Prof.Baki Koleci
Komision 
	25.12.2020

	14:00
	    në koordinim me profesorin

	Bazat e kontablitetit
Komision 
	22.12.2020

	14:00
	në koordinim me profesorin

	Matematika e biznesit
Prof Dr Katerina Anevska
	21.12.2020
	14:00
	në koordinim me profesorin

	Gjuhe angleze 1
Prof.dr. Lubica Kardalevska
	22.12.2020
	14:00
	në koordinim me profesorin

	Historija e civilizimeve
Prof Dr Z.Idrizi
	24. 12.2020 

	14:00
	në koordinim me profesorin

	Sport 1
Doc.Dr Tanja Kitanovska
	25.12.2020
	12:00
	në koordinim me profesorin

	Teknologjite informative
Doc Dr Maja Sarevska
	23.12.2020
	14:00
	në koordinim me profesorin

	Hyrje ne biznes
Prof Dr Baki Koleci
	25.12.2020 

	14:00
	në koordinim me profesorin

	Statistika e biznesit
Prof Dr Katerina Anevska
	21.12.2020

	14:00
	në koordinim me profesorin

	Bazat e marketingut
Prof Baki Koleci
	25.12.2020

	14:00
	në koordinim me profesorin

	E-shoqëria
Prof. Lazar Arsovski
	22.12.2020 

	14:00
	në koordinim me profesorin

	Gjuhe angleze 2
Prof.dr. Lubica Kardalevska
	22.12.2020 

	14:00
	në koordinim me profesorin

	Shkrim akademik
Doc Dr.Sherif Selimi
	25.12.2020

	14:00
	në koordinim me profesorin

	Retorika dhe argumentimit
Prof. Aleksandra Serbinovska Donevski
	22.12.2020 

	14:00
	në koordinim me profesorin













VITI I DYTË 2017/2018

	E drejta tregtare
Prof. Mersel Bilali
	22.12.2020
	      14: 00
	në koordinim me profesorin

	Ndermarrësia
Prof. Baki Koleci
	25.12.2020

	14: 00
	në koordinim me profesorin

	Ekonomia e aplikuar
Prof. Florije Miftari
	23. 12.2020 
	14: 00
	në koordinim me profesorin

	Ekonomia e planifikuar
Prof. Baki Koleci   (Zgjedhore)
	25.12.2020

	14: 00
	në koordinim me profesorin

	Bazat e marketingut
Prof. Baki Koleci
	25.12.2020

	14: 00
	në koordinim me profesorin

	Bazat e financave
Prof. Florije Miftari
	23.12.2020 

	14: 00
	në koordinim me profesorin

	Etika dhe komunikmi afarist
 Dr,sc.Sillvana Jovceva
	23.12.2020

	14: 00
	në koordinim me profesorin

	Financat Publike
Prof. Florije Miftari
	23.12.2020 

	14: 00
	në koordinim me profesorin

	Menaxhimi i bizneseve te vogla
Prof. Baki Koleci
	25.12.2020

	14: 00
	në koordinim me profesorin






VITI I TRETE 2017/2018

	Menaxhmenti i resurseve humane
Prof. Baki Koleci
	25.12.2020
	14:00
	në koordinim me profesorin

	Menaxhmenti Strategjik
Prof. Baki Koleci
	25.12.2020
	14:00
	në koordinim me profesorin

	Planifikimi afarist
Prof. Florije Miftari (zgjedhore)
	23.12.2020 
	14:00
	në koordinim me profesorin

	Bankat 
Prof. Florije Miftari (zgjedhore)
	23.12.2020 
	14:00
	në koordinim me profesorin

	Sjellje organizative
Prof. Baki Koleci
	25.12.2020
	14:00
	në koordinim me profesorin

	Kontabiliteti Menaxherial
Florije Miftari
	23.12.2020 
	14:00
	në koordinim me profesorin

	Liderizmi
Prof. Baki Koleci  (zgjedhore)
	25.12.2020
	14:00
	në koordinim me profesorin

	Menaxhimi i produktit
Prof. Baki Koleci (zgjedhore)
	25.12.2020
	14:00
	në koordinim me profesorin















VITI I PESTË

	Metodologji e hulumtimit
Prof Florije Miftari
	23.12.2020 
         
	14:00
	në koordinim me profesorin

	Sistemi monetar Nderkombetar
Komision 
	22.12.2020
          
	14:00
	në koordinim me profesorin

	Teorite ekonomike nderkombetare
Komision
	22.12.2020
             
	14:00
	në koordinim me profesorin

	Menaxhimi i riskut (rrezikut)
Prof Dr Baki Koleci
	25.12.2020

	14:00
	në koordinim me profesorin

	Globalizimi
Komision
	22.12.2020

	14:00
	në koordinim me profesorin

	Gjuhe angleze per ekonomiste
Prof Dr  Lubica Kardaleska
	25.12.2020

	14:00
	në koordinim me profesorin

	Analiza monetare
Komision 
	22.12.2020
 
	14:00
	në koordinim me profesorin

	Standardet dhe supervizioni bankar
Prof Dr Florije Miftari
	23.12.2020 

	14:00
	në koordinim me profesorin

	Financa nderkombetare
Komision 
	23.12.2020        
	14:00
	në koordinim me profesorin

	Ekonomia e zhvillimit
Prof Dr Baki Koleci
	25.12.2020

	14:00
	në koordinim me profesorin

	Konceptet bashkekohore te parave dhe kredi
Prof Dr Florije Miftari
	23.12.2020 
         
	14:00
	në koordinim me profesorin

	Tregjet dhe institucionet financiare nderkombetare
Prof Dr Florije Miftari
	23.12.2020  

	14:00
	në koordinim me profesorin

	Menaxhmenti financiar nderkombetar
Komision 
Prof Florije Miftari 
	22.12.2020
             
	14:00
	në koordinim me profesorin





Menaxhmenti financiar dhe bankar 2012/2013


VITI I PARË
	Bazat e ekonomise
Prof. Baki Koleci
	25.12.2020
	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	Bazat e kontablitetit
Komision 
	23.12.2020 
	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	Matematika e biznesit
Prof Dr Risto Malceski
	23.12.2020  
	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	Gjuhe angleze 1
Prof.dr. Lubica Kardalevska
	22.12.2020
	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	Historija e civilizimeve
Prof Dr Z.Idrizi
	25.12.2020

	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	Sport 1
Doc.Dr Tanja Kitanovska
	25.12.2020
	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	Teknologjite informative
Doc Dr Maja Sarevska
	23.12.2020 
	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	Hyrje ne biznes
Prof Dr Baki Koleci
	25.12.2020 

	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	Statistika e biznesit
Prof Dr Katerina Anevska
	21.12.2020

	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	Menaxhment  financiar
Prof Florije Miftari
	23.12.2020  

	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	Е-shoqerite
Prof. Laze Arsovski
	22.12.2020 

	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	Gjuhë maqedonase 
Prof.Dr. Elena Grujevska 
	
	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	Gjuhe angleze 2
Prof.dr. Lubica Kardalevska
	22.12.2020 
	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	Shkrim akademik
Doc Dr.Sherif Selimi
	25.12.2020

	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	E drejta tregtare
Prof.Dr.M.Bilalli
	22.12.2020
	14:00
	Ne koordinim me profesorin




VITI I DYTË

	Ekonomia monetare
Komision
	22.12.2020
         
	      14:00
	Ne koordinim me profesorin

	Bazat e menaxhmentit
Prof Dr Baki Koleci
	25.12.2020 
	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	Bazat e marketingut
Prof Dr Baki Koleci
	25.12.2020

	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	Мakroekonomi
Prof. Florije Miftari
	23.12.2020  

	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	Ekonomia nderkombetare
Komision
	25.12.2020
	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	Е-shoqerite
Prof.Lazar Arsovski
	25.12.2020
	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	Teknologjite informative
Doc Dr Maja Sarevska 
	23.12.2020

	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	Menaxhmenti financiar
Prof. Florije Miftari
	23.12.2020 
	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	Financa nderkombetare
Komision 
	22.12.2020

	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	Kontabiliteti financiar
Prof.Dr. Florije Miftari
	23.12.2020  
         
	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	Е-komerc
Doc. Dr. Lazar Arsovski
	25.12.2020

	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	Menaxhmenti I biznesit te vogel
Prof Dr Baki Koleci
	25.12.2020

	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	Menaxhimi me resurset humane
Prof Dr Baki Koleci
	25.12.2020

	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	Financat publike
Prof Florije Miftari
	23.12.2020 
             
	14:00
	Ne koordinim me profesorin





Viti i tretë

	Tregjet dhe institucionet financiare
Prof Dr Florije Miftari
	23.12.2020 
         
	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	Financat nderkombetare
Komision
	23.12.2020 
             
	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	Mikroekonomija
Komision
Prof. Baki Koleci
	25.12.2020

	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	Ekonomia e aplikuar
Prof. Florije Miftari
	23.12.2020 
             
	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	Menaxhimi I Sistemeve Informative
Prof Dr Baki Koleci
	25.12.2020

	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	Ekonomia e investimeve
Prof Dr Florije Miftari
	23.12.2020  
             
	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	Sigurimet
Komision
Prof. Baki Koleci
	25.12.2020
             
	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	Politika e çmimeve
Komision
	22.12.2020
         
	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	Planifikimi afarist
Prof Florije Miftari
	22.12.2020
             
	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	Zhvillimi I mendimit ekonomik
Komision 
	22.12.2020
             
	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	Analiza dhe planifikimi financiar
Prof Dr Florije Miftari
	22.12.2020
             
	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	Menaxhimi me prodhimin
Prof Baki Koleci
	25.12.2020 
             
	14:00
	Ne koordinim me profesorin



Viti i katert

	Financat lokale
Prof Florije Miftari
	23.12.2020 
             
	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	Sistemi monetar i EU
Komision 
	22.12.2020
             
	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	Metodologjia e hulumtimit
Prof Florije Miftari
	23.12.2020  
             
	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	Menaxhimi nderkombetar
Prof Dr Baki Koleci 
	25.12.2020
 
	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	Komunikimi afarist
Prof Dr Baki Koleci
	25.12.2020

	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	Menaxhment bankar
Prof. Florije Miftari
	22.12.2020

	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	Letrat me vlere dhe portfolio menaxhimi
Prof Dr Florije Miftari
	23.12.2020 
             
	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	Menaxhimi financiar nderkombetar
Komision 
Prof. Florije Miftari
	23.12.2020 

	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	Menaxhimi i rrezikut 
Prof Dr Baki Koleci
	25.12.2020
             
	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	Kontabiliteti menaxherial
Prof. Florije Miftari
	23.12.2020

	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	Menaxhimi i projekteve
Prof Florije Miftari 
	23.12.2020 
             
	14:00
	Ne koordinim me profesorin






Viti i pestë

	Financat e korparatave 
Prof Florije Miftari
	23.12.2020  

	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	Konceptet bashkekohore te parave dhe kreditit
Prof Dr Florije Miftari
	23.12.2020 
         
	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	Sistemi monetar Nderkombetar
Komision 
	23.12.2020 
             
	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	Menaxhimi strategjik
Prof Dr Baki Koleci
	25.12.2020

	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	Standardet bankare dhe supervizioni
Prof Dr Florije Miftari
	23.12.2020  
         
	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	Tregjet dhe institucionet financiare nderkombetare
Prof Dr Florije Miftari
	23.12.2020 
         
	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	Analiza monetare
Komision 
	22.12.2020
             
	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	Teorite ekonomike bashkekohore
Komision 
	22.12.2020
             
	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	Menaxhimi i investimeve
Prof. Florije Miftari
	23.12.2020 
         
	14:00
	Ne koordinim me profesorin





Biznis menaxhment 2012/2013

Viti i parë
	Bazat e ekonomise
Prof.Baki Koeci
Komision 
	25.12.2020
	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	Bazat e kontablitetit
Komision 
	22.12.2020
	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	Matematika e biznesit
Prof Dr Risto Malceski
	21.12.2020
	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	Gjuhe angleze 1
Prof.dr. Lubica Kardalevska
	22.12.2020
	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	Historija e civilizimeve
Prof Dr Z.Idrizi
	25.12.2020

	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	Sport 1
Doc.Dr Tanja Kitanovska
	25.12.2020
	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	Teknologjite informative
Doc Dr Maja Sarevska
	23.12.2020 
	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	Hyrje ne biznes
Prof Dr Baki Koleci
	25.12.2020 

	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	Statistika e biznesit
Prof Dr Risto Malceski
	21.12.2020

	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	Menaxhment Financiar
Prof Florije Mifatri
	22.12.2020 

	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	E-shoqëria
Prof. Lazar Arsovski
	25.12.2020 

	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	Gjuhe angleze 2
Prof.dr. Lubica Kardalevska
	22.12.2020 

	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	Shkrim akademik
Doc Dr.Sherif Selimi
	25.12.2020

	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	Ekonomia e ndermarrjes
Prof Baki Koleci
	25.12.2020 

	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	E drejta tregtare
Prof Dr Mersel Bilalli
	22.12.2020
	14:00
	Ne koordinim me profesorin




Viti i dytë
	Ekonomia monetare
Komision 
	23.12.2020 
             
	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	Bazat e menaxhmentit
Prof Dr Baki Koleci
	25.12.2020

	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	Bazat e marketingut
Prof Dr Baki Koleci
	25.12.2020

	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	Мakroekonomi
Prof Florije Miftari
	23.12.2020 
         
	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	Ekonomia nderkombetare
Komision 
	22.12.2020
             
	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	Е-shoqerite
Prof.Lazar Arsovski
	25.12.2020
	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	Teknologjite informative
Doc Dr Maja Sarevska
	23.12.2020
	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	Menaxhmenti financiar
Prof Florije Miftari
	23.12.2020 
         
	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	Financa nderkombetare
Komision 
	22.12.2020
             
	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	Kontabiliteti financiar
Prof.Dr. Florije Miftari
	23.12.2020

	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	Е-komerc
Doc. Dr. Lazar Arsovski
	25.12.2020
	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	Menaxhmenti I biznesit te vogel
Prof Dr Baki Koleci
	25.12.2020

	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	Menaxhimi me resurset humane
Prof Dr Baki Koleci
	25.12.2020

	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	Financa publike
Prof Florije Miftari
	23.12.2020

	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	Menaxhimi i resurseve 
Prof Baki Koleci
	25.12.2020

	14:00
	Ne koordinim me profesorin









Viti i tretë


	Ekonomia monetare
Komision 
	22.12.2020
             
	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	Bazat e menaxhmentit
Prof Dr Baki Koleci
	25.12.2020
             
	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	Bazat e marketingut
Prof Dr Baki Koleci
	25.12.2020

	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	Мakroekonomi
Prof Florije Miftari
	23.12.2020  
         
	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	Ekonomia nderkombetare
Komision 
	25.12.2020
             
	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	Е-shoqerite
Prof.Lazar Arsovski
	25.12.2020
	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	Teknologjite informative
Doc Dr Maja Sarevska
	23.12.2020

	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	Menaxhmenti financiar
Prof Florije Miftari
	25.12.2020

	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	Financa nderkombetare
Komision 
	22.12.2020
             
	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	Kontabiliteti financiar
Prof.Dr. Florije Miftari
	23.12.2020 
         
	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	Е-komerc
Doc. Dr. Lazar Arsovski
	25.12.2020
	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	Menaxhmenti I biznesit te vogel
Prof Dr Baki Koleci
	25.12.2020

	14:00
	Ne koordinim me profesorin






Viti i katert

	Financat lokale
Prof Florije Miftari
	23.12.2020 
         
	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	Sistemi monetar i EU
Komision 
	22.12.2020
             
	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	Metodologjia e hulumtimit
Prof Dr Florije Miftari
	23.12.2020 
         
	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	Menaxhimi nderkombetar
Prof Dr Baki Koleci 
	25.12.2020

	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	Komunikimi afarist
Doc. Dr. Sillvana Jovcenska
	23.12.2020
             
	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	Menaxhment bankar
Prof Dr Florije Miftari
	23.12.2020 
         
	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	Letrat me vlere dhe portfolio menaxhment
Prof Dr Florije Miftari
	23.12.2020 
         
	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	Menaxhimi financiar nderkombetar
Komision 
	22.12.2020
             
	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	Menaxhimi i rezikut (riskut)
Prof Dr Baki Koleci
	25.12.2020

	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	Kontabiliteti menaxherial
Prof. Florije Miftari
	23.12.2020  
         
	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	Menaxhimi i projekteve
Florije Miftari 
	23.12.2020 
         
	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	Teoria e vendimmarrjes
Prof Dr Baki Koleci
	25.12.2020

	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	Liderizmi
Komision 
	23.12.2020 
             
	14:00
	Ne koordinim me profesorin




Viti i pestë

	Financat e korparatave 
Prof Dr Florije Miftari
	23.12.2020 
         
	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	Konceptet bashkekohore te parave dhe kreditit
Prof Dr Florije Miftari
	23.12.2020  
         
	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	Sistemi monetar nderkombetare
Komision
	22.12.2020
             
	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	Menaxhimi strategjik
Prof Dr Baki Koleci
	25.12.2020

	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	Standardet bankare dhe supervizioni
Prof Dr Florije Miftari
	23.12.2020 
         
	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	Tregjet dhe institucionet financiare nderkombetare
Prof Dr Florije Miftari
	23.12.2020 
         
	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	Analiza monetare
Komision 
	22.12.2020
             
	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	Teorite ekonomike bashkekohore
Komision 
	22.12.2020
             
	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	Ekonomia e zhvillimit
Komision 
	22.12.2020
             
	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	Menaxhimi i investimeve
Prof. Florije Miftari
	23.12.2020 
         
	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	Menaxhimi Financiar Nderkombetar
Komision 
	23.12.2020 
             
	14:00
	Ne koordinim me profesorin







Marketing 2012/2013

VITI I PARË
	Bazat e ekonomise
Prof.Baki Koeci
Komision 
	25.12.2020 
	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	Bazat e kontablitetit
Komision 
	22.12.2020
	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	Matematika e biznesit
Prof Dr Kristina Ancevska
	23.12.2020
	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	Gjuhe angleze 1
Prof.dr. Lubica Kardalevska
	22.12.2020
	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	Historija e civilizimeve
Prof Dr Z.Idrizi
	25.12.2020 
	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	Sport 1
Doc.Dr Tanja Kitanovska
	25.12.2020
	12:00
	Ne koordinim me profesorin

	Teknologjite informative
Doc Dr Maja Sarevska
	23.12.2020
	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	Hyrje ne biznes
Prof Dr Baki Koleci
	25.12.2020 
	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	Statistika e biznesit
Prof Dr Kristina Ancevska
	23.12.2020  
	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	Menaxhment Financiar
Prof Florije Mifatri
	23.12.2020 

	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	E-shoqëria
Prof. Laze Arsovski
	25.12.2020
	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	Gjuhe angleze 2
Prof.dr. Lubica Kardalevska
	22.12.2020
	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	Shkrim akademik
Doc Dr.Sherif Selimi
	25.12.2020

	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	E drejta tregtare
Prof Dr Mersel Bilalli
	22.12.2020
	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	Ekonomia e ndermarrjes
Prof Baki Koleci
	25.12.2020
	14:00
	Ne koordinim me profesorin





VITI I DYTË

	Sjellja e konsumatorëve
Komision 
	25.12.2020

	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	Bazat e menaxhmentit
Prof Dr Baki Koleci
	25.12.2020

	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	Bazat e marketingut
Prof Dr Baki Koleci
	25.12.2020 

	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	Мakroekonomi
Prof Florije Miftari
	23.12.2020 
         
	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	Ekonomia nderkombetare
Komision 
	22.12.2020  
	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	Е-shoqerite
Prof. Lazar  Arsovski
	25.12.2020 
	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	Teknologjite informative
Doc Dr Maja Sarevska
	23.12.2020
	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	Menaxhmenti financiar
Prof Florije Miftari
	23.12.2020 
         
	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	Е-komerc
Doc. Dr. Lazar Arsovski
	23.12.2020 
	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	Menaxhmenti I biznesit te vogel
Prof Dr Baki Koleci
	25.12.2020
	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	Menaxhimi me resurseve njerëzore
Prof Dr Baki Koleci
	25.12.2020

	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	Financa publike
Prof Florije Miftari
	23.12.2020  

	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	Marketingu i shoqërive tregëtare
Prof Baki Koleci
	25.12.2020


	14:00
	Ne koordinim me profesorin




VITI I TRETË

	Marketing menaxhmenti
Prof. Mirko Tripunoski
	22.12.2020
	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	Promocioni
Prof. Baki  Koleci
	25.12.2020

	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	Kërkime të marketingut
Prof. Mirko Tripunoski
	22.12.2020

	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	Ekonomija e aplikuar
Prof. Florije Miftari
	23.12.2020 

	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	Kërkime opreacionale
Komision
	22.12.2020

	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	Menaxhimi i sistemeve të informacionit
Prof. Baki Koleci
	25.12.2020

	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	Mikroekonomia
Komision 
	23.12.2020 
 
	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	Politika e çmimeve
Komision
	22.12.2020
         
	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	Ekonomia e investimeve
Prof. Florije Miftari
	23.12.2020 

	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	Planifikimi afarist
Prof. Florije Miftari
	23.12.2020  
         
	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	Menaxhim me produktin
Prof. Baki Koleci
	25.12.2020

	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	Sjellje organizative
Prof. Baki Koleci
	25.12.2020

	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	Marketingu i shërbimeve
Prof. Baki Koleci
	25.12.2020 

	14:00
	Ne koordinim me profesorin




VITI I KATËRT
	Advertajzingu dhe PR
Prof. Mirko Tripunoski
	22.12.2020

	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	Metodologjia e hulumtimit shkencor
Prof. Florije Miftari
	23.12.2020 
         
	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	Komunikimi  afarist
Silvana Jovceska
	23.12.2020
           
	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	Bankingu
Prof. Florije Miftari
	23.12.2020 
         
	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	Menaxhmenti ndërkombëtar
Prof. Baki Koleci
	25.12.2020

	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	Tregtia e jashtme
Komision 
	22.12.2020
           
	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	Marketingu i produkteve bujqësore
Prof. DR. Mirko Tripunoski
	22.12.2020 
	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	Marketingu ndërkombëtar
Prof. Baki Koleci
	25.12.2020

	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	Marketing Logjistika
Prof. Baki Koleci
	25.12.2020

	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	Sigurimet
Komision 
	23.12.2020 
           
	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	Kontabiliteti menaxherial
Prof. Florije Miftari
	23.12.2020  
         
	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	Menaxhimi i projekteve
Prof. Florije Miftari
	23.12.2020 
         
	14:00
	Ne koordinim me profesorin




VITI I PESTË
	Marketingu strategjik
Prof. Baki Koleci
	25.12.2020 

	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	Marketingu në nivle të pushtetit lokal
Prof. Baki Koleci
	25.12.2020

	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	Brend-menaxhment
Prof. Baki Koleci
	25.12.2020
	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	Financat e korparatave
Prof. Florije Miftari
	23.12.2020 
         
	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	Menaxhment strategjik
Prof. Baki Koleci
	25.12.2020
	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	Teoria e marketingut
Komision 
	23.12.2020 
           
	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	Internet marketingu
Doc. Dr. Lazar Arsovski
	25.12.2020
	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	Teoritë bashkëkohore ekonomike
Prof. Lazar Arsovski
	25.12.2020
	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	Menaxhimi i korparatave 
Prof. Baki Koleci
	25.12.2020
	14:00
	Ne koordinim me profesorin

	 Inovacionet dhe zhvillimi i prodhimeve dhe shërbimeve të reja 
Prof. Irena Ashtalkovska
	23.12.2020
	14:00
	Ne koordinim me profesorin





Shkup,  14 .12. 2020

